
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0040712/2019

CÓRDOBA, y 3 FEg 2Q2Q

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales el Departamento
GEOLOGÍA BÁSICA solicita el pago de una asignación complementaria a la
Mgter. Lilyán del Valle MANSILLA; y

CONSIDERANDO:

La asignación se solicita para cubrir el dictado de la Asignatura
GEOGRAFÍA FÍSICA;

Lo informado por el Área de Personal;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Disponer el pago de una asignación complementaria en concepto de
Complemento Docente equivalente a un cargo de Profesor Titular

dedicación simple, sin antigüedad, para cubrir el dictado de GEOGRAFÍA
FÍSICA, a ser abonado en los meses de Marzo de 2019 y hasta Julio de 2019,
a la Mgter. Lilyán del Valle MANSILLA (Leg. 29854).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Geología Básica a fin de notificar a la interesada, a la-Escuela de

Agrimensura, al Área Personal, al Área Sueldos, al Área Económico financiera
y archívese.

RESOLUCIÓN N

sfíeld 1600
- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


